
 

               
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Μελίσσια 26 Ιανουαρίου 2016 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

ΑΠΟΦΑΣΗ  -  61    - 

         

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων 

& Κοινοτήτων». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του νόμου 1250/1982 για την καθιέρωση πολιτικών 

γάμων  

4. Το 391/1982 Προεδρικό Διάταγμα 

5. Την απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών περί 

ανακήρυξης των επιτυχόντων συνδυασμών και συμβούλων στις 

εκλογές του Μαΐου 2014 

6. Το από 27/8/2014 πρακτικό ορκωμοσίας του Δήμου Πεντέλης 

7. Τις αποφάσεις 885 και 886/2014 περί ορισμού Αντιδημάρχων 

8. Την ανάγκη απρόσκοπτης λειτουργίας των υπηρεσιών του 

Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε για την τέλεση των πολιτικών γάμων στο Δήμο Πεντέλης τις 

ημέρες Δευτέρα και Τετάρτη  και ώρες 11.00 – 13.00 στην αίθουσα του 

Δημοτικού Συμβουλίου Δ.Ε. Μελισσίων  . 

Οι γάμοι θα τελούνται από τον Δήμαρχο και μόνο σε περίπτωση κωλύματος 

ο Δήμαρχος θα ορίζει τον Αντιδήμαρχο που  θα τον αντικαθιστά. 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ του Δήμου 

Πεντέλης. 

            

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ – ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Θεματικούς Αντιδημάρχους  

3. Δ/νση Διοικητικού – Τμήμα Δημοτολογίου 

4. Ληξιάρχους Δήμου Πεντέλης 

ΑΔΑ: ΩΕ78ΩΞ3-ΑΑΡ


		2016-01-27T11:10:43+0200
	Athens




